
HLÁŠENÍ 13. 6. 2022 

________________________________________________________________ 

Firma Deratex bude v naší obci provádět ve dnech 15. 6. a 

22. 6. 2022 velkoplošnou deratizaci. Provede ošetření 

kanalizační sítě, veřejných ploch a vybraných objektů. 

Vzhledem k tomu, že je pravděpodobný výskyt hlodavců i 

v okolí obytných domů a v hospodářských staveních, 

vyzýváme občany ke spolupráci, při vyhledávání pobytu 

hlodavců. Pokud to situace vyžaduje, obraťte se přímo na 

pracovníky firmy Deratex, anebo nahlaste své požadavky na 

obecním úřadě, aby bylo zabezpečeno komplexní ošetření 

obce. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Kdo z rodičů má zájem o hru na hudební nástroj 

pro děti od 5 do 11let, ať se informuje na 

obecním úřadě. Při vyšším počtu zájemců bude 

dojíždět učitel hudby do Terezína. Kroužek 

bude fungovat od září. 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Kamenictví PIETRA nabízí návrhy, výrobu a 

montáž nových pomníků, renovaci stávajících 

pomníků, sekání a obnovu nápisů, prodej a 

montáž náhrobních doplňků. Vše s 30% jarní 

slevou. Poradit, popřípadě objednat, si můžete 

za každého počasí ve čtvrtek 16.6.2022  

od 10.00 do 10.30hodin na místním hřbitově. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Ordinace MUDr. Uřičáře oznamuje, že 

v pátek 17. 6. 2022 bude mít dovolenou. 

Zastupuje ZS Mutěnice. 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Diakonie BETLÉM Vás zve na benefiční 

večer Klobouky v Kloboukách, který se uskuteční 

ve čtvrtek 16. června v 17 hodin v areálu 

Odstrčilovy vily v Kloboukách u Brna. Výtěžek 

akce bude použit na dokončení rekonstrukce 

Odstrčilovy vily, ve které Diakonie poskytuje 

odlehčovací služby seniorům. Pro návštěvníky je 

připravený bohatý program a občerstvení. 


